

Kaasava eelarve ettepanek

Esitaja nimi: *Reeno Puusep/ MTÜ Ardu Alevikuselts*

Telefon või e-posti aadress:

+37256896002/ardualev@gmail.com/reeno8@hotmail.com

Ettepaneku nimetus: *Skatepark Ardusse*

(lühike fraas, mis iseloomustab ettepaneku sisu)

Ettepaneku sisu: (lühike kirjeldus, millisele Kose valla vajadusele ettepanek vastab, millise probleemi lahendab või millise uue võimaluse avab; mis on ettepaneku eesmärk; miks on ettepaneku teostamine Kose valla eelarvest vajalik ja oluline)

Ettepaneku sisuks on luua Ardu alevikku noortele ekstreemspordiga tegelemisvõimalused läbi skatepargi loomise. Skatepargi loomisest on räägitud aastaid ning mitu põlvkonda on lootnud selle täitmist kuid on jäänud siia maani kõigest ideeks. Meie soov on see lõpuks ellu viia ning pakkuda tänastele ning tulevastele noortele paremaid võimalusi. Hetkel kasutavad noored oma harrastuse elluviimiseks avaliku ruumi, nagu Ardu poe ja raamatukogu esist ala, avalikke teid ning kõik võimalike kõvakattega platse. On olnud olukordi, kus noored on loonud ise käepärastest vahenditest hüppeid millel trikke ellu viia. Paraku on selline lähenemine ohtlik eelkõige laste tervisele kui ka kaaskodanikele, keda nad ohustavad valedes kohtades sõitmisega. Kose valla eelarvest idee elluviimine on oluline kuna tegu on noorte vabaaja veetmiseks tähtsa ning kallil investeeringuga, mida ei suuda oma vahenditega ellu viia kohalikud organisatsioonid.

Meie oleme võtnud oma eesmärgiks luua Ardu kooli ümbrusesse keskkond, mis oleks noortele atraktiivne, arendav ning nii turvaline kui vajalik. Läbi Kose valla kaasava eelarve soovime seekord soetada skatepargi, mis oleks jõukohane nii väiksematele lastele, kuid mis ei jäta ka külmaks juba põhikoolis õppivaid noori. Objekti valikul lähtume sellest, et see vastaks kehtivatele standarditele, viime läbi arutelusi koostöös õpetajate, lapsevanematega ning võtame kuulda, mida lastel meile öelda on. Samuti lähtume juba mujal elluviidud projektidest.

Eesmärgi saavutamise annaks lastevanematele turvalisema tunde, et nende lastel on koht, kus turvaliselt veeta oma vaba aega ning omakorda tegeleda liikumisharrastustega. Idee elluviimine meelitaks rohkem lapsi vahetundides õue liikuma, lisaks väljundit noortekeskusele, liidaks inimesi ning muudaks paremaks kohaliku elukeskkonda.

Sihtrühm: (lühike kirjeldus, kes saavad probleemi lahendamisest või uue võimaluse avanemisest otsest kasu; nimetada hinnanguliselt sihtrühma suurus, vanus jm olulised tunnused)

Kõige otsesemalt võidaksid sellest ligikaudu 120 last ja noort kes elavad või õpivad Ardu ning kellel on võimalus skateparki kasutada. Kindlasti saavad kaudselt rõõmu tunda antud rajatisest ka lapsevanemad, õpetajad kui alevikus elavad inimesed kes tunnevad muret meie elukeskkonna üle.

Ettepaneku hinnanguline maksumus: 10000€

Esialgseid pakkumisi oleme küsinud neljalt antud valdkonnas tegutsevalt ettevõttelt (meile teadaolevalt rohkem neid turul ei tegutse) ning palunud pakkuda erinevaid variante mis mahuksid 10000€ sisse. Pakuti kahte varianti, ühel juhul toodi välja halfpipe ning teisel juhul mitmest atraktsioonist koosnevat komplekti. Koostöös kohalike noortega leidsime, et Ardu oleks mõistlikum rajada mitmest atraktsioonist koosnev komplekt.

Muu oluline info: (eskiis, joonis, foto, kirjeldus sellest, mida oleks idee hindajail lisaks oluline teada)

Oluline on mainida, et kaasava eelarve idee esitamisel kaasasime kogu kogukonda läbi sotsiaalmeedia, viies läbi esmalt arutelu mida võiksime esitada kaasava eelarve konkursile. Selle järgselt panime kõik laekunud ideed hääletusele Facebookis Kodukoht Ardu-Paunküla grupis. Hääletusel osales kokku viis ideed mille võitis idee „Skatepark Ardu” 93 häälega, teiseks jäi „Tänavavalgustus probleemide lahendamine” 86 häälega, kolmandaks „Ujumiskoht veehoidla äärde” 41 häälega, neljandaks „Pakiautomaat” 15 häälega ning viiendaks „Väljõusaal” 11 häälega.

Allpool toodud pilt on lahendusest mis meeldis kohalike noortele kõige rohkem ning mida nüüd soovime läbi kaasava eelarve Ardu soetada. Sarnast ideed, sarnases hinnaklassis, sarnaste kriteeriumitega pakkusid mitu ettevõtet.



Omapoolselt näeme kolme võimalust kus võiks skatepark asuda. Esimesel kahel juhul näeme, et skatepark võiks asuda koolimaja kõrval, noortekeskuse poolses otsas. Teisel juhul, kui esimene variant ei peaks sobima mingitel põhjustel, näeme lahendusena rajada staadionil asetsevale poolkuu kujulisele asfaltplatsile.

Üheks nägemuseks oli, et rajatis võiks asetseada selliselt koolimaja kõrval.



XGIS. Maa-amet. Koik õigused kaitstud.

Teiseks nägemuseks oli, et rajatis võiks asetseda nii.



Kui esimesed kaks varianti ei sobi siis näeme ka lahendusena sellist varianti.

